
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    27 грудня 2024    року                Старокостянтинів                        №   1/30/VIII  

 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит секретаря Старокостянтинівської 

міської ради Олександра СТЕПАНИШИНА на колективне звернення 

мешканців вул. Ізяславська щодо встановлення дорожнього знаку обмеження 

швидкості по вул. Ізяславська (біля ЗОШ № 3) та керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит секретаря Старокостянтинівської 

міської ради Олександра СТЕПАНИШИНА заступнику міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Володимиру БОГАЧУКУ, 

директору комунального підприємства «Ремонтно-будівне шляхове 

підприємство» Віктору ТАЩУКУ та директору служби відновлення та 

розвитку інфраструктури у Хмельницькій області Валентину ДАНИЛЮКУ. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


